

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hedema Ejendomme A/S

Vejlevej 158
8700 Horsens

CVR-nr. 38 74 92 93

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/06 2024

Thomas Villum Folmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	11
Balance pr. 31. maj 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedema Ejendomme A/S
Vejlevej 158
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 74 92 93
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Stiftet: 28. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Thomas Villum Folmann, formand
Jens Rauhe Humlebæk Poulsen
Kim Kjær Andersen

Direktion

Kim Kjær Andersen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering og udlejning af erhvervsjendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 432.342, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.983.317.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.504.207	1.292.482
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(367.595)</u>	<u>(364.073)</u>
Resultat før finansielle poster		1.136.612	928.409
Finansielle omkostninger		<u>(582.354)</u>	<u>(342.309)</u>
Resultat før skat		554.258	586.100
Skat af årets resultat	1	<u>(121.916)</u>	<u>(128.942)</u>
Årets resultat		<u>432.342</u>	<u>457.158</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>432.342</u>	<u>457.158</u>
		<u>432.342</u>	<u>457.158</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	18.073.018	18.440.613
Materielle anlægsaktiver		<u>18.073.018</u>	<u>18.440.613</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.073.018</u>	<u>18.440.613</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Selskabsskat		0	2.669
Periodeafgrænsningsposter		48.355	46.538
Tilgodehavender		<u>148.355</u>	<u>49.207</u>
Likvide beholdninger		<u>927.843</u>	<u>587.743</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.076.198</u>	<u>636.950</u>
Aktiver i alt		<u>19.149.216</u>	<u>19.077.563</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.483.317	3.550.975
Egenkapital	3	7.983.317	4.050.975
Hensættelse til udskudt skat	4	771.096	710.010
Hensatte forpligtelser i alt		771.096	710.010
Gæld til realkreditinstitutter		9.589.801	13.421.794
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.589.801	13.421.794
Gæld til realkreditinstitutter	5	466.800	622.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.204	107.031
Selskabsskat		60.830	0
Anden gæld		185.168	165.514
Kortfristede gældsforpligtelser		805.002	894.784
Gældsforpligtelser i alt		10.394.803	14.316.578
Passiver i alt		19.149.216	19.077.563
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	500.000	3.550.975	4.050.975
Modtaget koncerntilskud	0	3.500.000	3.500.000
Årets resultat	0	432.342	432.342
Egenkapital 31. maj 2024	500.000	7.483.317	7.983.317

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.830	(2.669)
Årets udskudte skat	<u>61.086</u>	<u>131.611</u>
	<u>121.916</u>	<u>128.942</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. juni 2023	<u>20.433.847</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>20.433.847</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	1.993.234
Årets afskrivninger	<u>367.595</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	<u>2.360.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>18.073.018</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2023	710.010	578.399
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>61.086</u>	<u>131.611</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2024	<u>771.096</u>	<u>710.010</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	7.589.602	10.787.269
Mellem 1 og 5 år	<u>2.000.199</u>	<u>2.634.525</u>
Langfristet del	9.589.801	13.421.794
Inden for et år	<u>466.800</u>	<u>622.239</u>
	<u>10.056.601</u>	<u>14.044.033</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hedema Gruppen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.057, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør t.kr. 18.073.